Octavus, JOHANNES FINCK, oratione prosa stylo Latino conscripta de *ignominiosissimo crucis supplicio* dicet.

Nonus JOACHIM PETER TIETCKE, ejusdem linguæ stylo Prosaico *incredibilem Salvatoris admiratus patientiam*, Musis nostris valedicet, atque Evergetis suis Carmine Latino variorum generum gratis agendis perpetuam sui commendabit memoriam.

Decimus denique JOACHIMUS CHRISTIANUS HEINI, qui monente ita rerum suarum statu præter expectationem, cum nonnullis aliis cæteris sese junxit, quanquam ordine primus; ultimo tamen, qua est modestia, in dicendo loco, simili carmine, at (cum haud ita pridem Latini stili ostenderit facultatem) nunc Teutonico, primum *beneficia* ex Passione Christi ad se & omnes homines promanantia grata voce prædicabit; deinde ad Academiam hinc abiturus, iis quoque Viris, quorum, quoad hic fuit, benevolentiam ac beneficentiam in se est expertus, gratias aget decentissimas. Quem, ut & cæteros omnes hinc discessuros optimi commatis discipulos, nec nullius expectationis hoc cum voto dimitto, ut Deo semper propitio, prosperrimaque usi valetudine in cœpto studiorum cursu feliciter pergant, Patronosque, quocumque venerint, inveniunt ipsorum rationibus optime consulentes.

Quicumque igitur, VIRI hujus Civitatis Honoratissimi, Domini Patroni, Proto- & Scholarchæ, Inspector, verbi

verbi Divini Ministri, Collegæ atqve Studiosi, cæteriꝑve omnes, quibus honestissima literarum studia curæ cordiqve sunt, negotiis ac occupationibus vestris non incommodum arbitrabimini nostros audire; eadem opera partim vestræ erga Salvatorem nostrum, pro Vobis quoqve tam acerba passum, pietatis: partim vestræ erga nonnullorum juvenum Parentes honestissimos benevolentia: partim deniqve vestri erga utilisima humanitatis studia favoris significandi atqve declarandi opportunitatem vobis datam intelligetis. Quos, ut statis horis frequentes adsitis, quemadmodum summo rogo opere; ita ut hoc benevolentia: genus erga quemvis quibusvis vicissim demerear officiis, me semper allaboraturum diffidere nolite. P. P. A. M. DCCV.

verbi Divini Minister, Collegæ atque studiosi, cunctive  
 omnes, quibus beneficentia lætaturus sum, cunctis  
 cunctis hinc, negotiis ac occupationibus vestris non in-  
 committam, ut in vestris negotiis, eadem opor-  
 ta partem vestrae erga Salvatorem nostrum, pro vobis  
 proque tam actibus partium, pietatis; partium vestrae et  
 nonnullorum reverentium Parentes beneficentissimos bene-  
 volentia; partium devotæ vestri erga utilitatem summa  
 nitatis studii favoris significandi atque declarandi oportu-  
 nitatem vobis datam intelligatis. Quos, in hanc ho-  
 ras respondentes adhibe, quædam quædam summo ego ope-  
 re; ut ut hoc benevolentis genus erga quædam dei  
 huius vicissim demeratur officii, me semper allaboran-  
 tum discedere noverit. P. P. A. M. DCCV.